भारत सरकार | Government of India भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षणां| Fishery Survey of India द्वितीय माला, प्लॉट नं. 2 ए,| 2<sup>nd</sup> Floor. Plot No. 2 A. युनिट नं. 12, न्यू फिशिंग हार्बर,|| Unit No.12, New Fishing Harbour, सस्न गोदी, कुलाबा|| Sassoon Dock, Colaba,

97(R)

F.No.2-3/2010-E.I

Date: 15.05.2018

## : कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER:

मम्बई। Mumbai-400 005

विषय: सहायक लेखा अधिकारी के पद में तदर्थ पदोन्नति।

Sub: Adhoc promotion to the post of Assistant Accounts Officer- Reg.

अधोहस्ताक्षरी सक्षम प्राधिकारी के रूप में श्री प्रदीप कुमार शुक्ला, वरिष्ठ लेखाकार, भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण, मुम्बई बेस, मुम्बई को सहायक लेखा अधिकारी के पद पर पे मैट्रिक्स लेवल 7 में ₹ 44900-142400/- में 03 माह के लिए तदर्थ आधार पर पदोन्नत किया जाता है। श्री प्रदीप कुमार शुक्ला, को भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण, मुम्बई (मुख्यालय) में तैनात किया जाता है। श्री प्रदीप कुमार शुक्ला, वरिष्ठ लेखाकार को मुम्बई बेस से मुम्बई (मुख्यालय) में एतद्द्वारा स्थानांतरित किया जाता है। उनकी तदर्थ पदोन्नित, मुम्बई (मुख्यालय) में सहायक लेखा अधिकारी के पद पर कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से प्रभावी होगी।

The undersigned as the Competent Authority is pleased to promote Shri Pradeep Kumar Shukla, Sr. Accountant, Mumbai Base of Fishery Survey of India, Mumbai to the post of Assistant Accounts Officer in the Pay Matrix level 7 ₹ 44900-142400/- on adhoc basis for a period of 3 months or till further orders whichever is earlier. Shri Pradeep Kumar Shukla is posted at Fishery Survey of India, Mumbai (HQs). He is hereby transferred from Mumbai Base of Fishery Survey of India to Mumbai (HQs). His adhoc promotion will take effect from the date he assumes charge of the post of Assistant Accounts Officer at Mumbai HQs).

उपर्युक्त पदोन्नति पुर्णतः तदर्थ आधार पर है और श्री प्रदीप कुमार शुक्ला को नियमित पदोन्नति. वरिष्ठता आदि के लिए किसी भी प्रकार के दावे का अधिकार नहीं होगा।

The above promotion is purely on adhoc basis which will not confer on Shri Pradeep Kumar Shukla any right to claim regular promotion, seniority, etc.

३२१६०) हिए (डॉ. एल. रामालिंगेम)

उप. महानिदेशक (मा.)

महानिदेशक (प्रभारी)

To
Shri Pradeep Kumar Shukla, Sr Accountant through the Service
Engineer (Mech.), Mumbai Base of Fishery Survey of India, Mumbai.

Copy to:1. The Service Engineer (Mech.), Mumbai Base of Fishery Survey of India.

Mumbai for information and necessary action.

2. The Pay and Accounts Officer, Ministry of Agriculture, Deptt. of Animal husbandry, Dairying and Fisheries, Mumbai.

3. E II/EIII/G.C./Accounts/Fy/P&D/Hindi Cell/Comp Section/G.F.